АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2015                                                                                              № 917

Об утверждении перечня структурных подразделений и муниципальных

учреждений администрации МО «Ахтубинский район», осуществляющих

разработку муниципальных программ на 2016-2018 годы

В соответствии с пунктом 7 графика разработки в 2015 году проекта

бюджета МО «Ахтубинский район» на 2016 год и среднесрочного

финансового плана на 2017-2018 годы, администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень структурных подразделений и муниципальных

учреждений администрации МО «Ахтубинский район», осуществляющих

разработку муниципальных программ на 2016-2018 годы (прилагается).

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по финансовым и экономическим

вопросам - начальника финансового управления администрации МО

«Ахтубинский район» Кожухину Н.Г.

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев

Утвержден

постановлением

администрации МО

«Ахтубинский район»

от 24.07.2015 № 917

Перечень структурных подразделений и муниципальных учреждений

администрации МО «Ахтубинский район», осуществляющих разработку

муниципальных программ на 2016-2018 годы

Верно:

№

п/п

Наименование

1. Управление культуры и кинофикации администрации МО «Ахтубинский район»

2. Управление образованием администрации МО «Ахтубинский район»

3. Управление экономического развития администрации МО «Ахтубинский район»

4. Управление сельского хозяйства МО «Ахтубинский район»

5. Управление коммунального хозяйства администрации МО «Ахтубинский район»

6. Финансовое управление администрации МО «Ахтубинский район»

7. Комитет по делам семьи, подростков и молодежи  администрации МО «Ахтубинский

район»

8. Отдел информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО

«Ахтубинский район»

9. Отдел бухгалтерского учета администрации  МО «Ахтубинский район»

10. Отдел по физической культуре и спорту администрации  МО «Ахтубинский район»

11. Отдел по делам ГО, ЧС и мобработе администрации  МО «Ахтубинский район»

12. МБУ «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению органов

местного самоуправления  МО «Ахтубинский район»

13. МБУ «Ахтубинский районный архив»